
ADVENTNÍ
VÍKEND

8:00 – 9:30  Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:30 Rozcvička s Mamutíkem  Ranní protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem. 
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Vůně horké čokolády Přijďte si vyrobit veselý hrneček, který  Dětský svět
  posypeme kakaem a provoní vám celý pokojíček.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:30 Padá sníh Kdyby se sněhu za námi moc nechtělo,  Dětský svět
  nevadí. Naučíme se dělat krásné papírové 
  vločky, které nám zaručí tu správnou 
  zimní atmosféru.

15:30 – 16:00 Mamutíkovo skotačení Půlhodinka plná her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00 – 17:00 Sladký sněhuláček Máte rádi dobroty? Přijďte si námi vytvořit  Dětský svět
  sněhuláčka, který ukrývá sladkou odměnu.

17:00 – 18:30 Těšíme se na Ježíška! Také už odpočítáváte dny do příchodu  Dětský svět
  Ježíška? Vyrobte si krásný adventní 
  kalendář, se kterým vám to půjde snadno.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Pohádkový videostop K tomuto období rozhodně patří  Kongresový
  i pohádky a jak dobře je znáte, si dnes  sál 
  vyzkoušíme. Zábavný program pro malé  -1. patro
  i velké, znalce i neznalce všech krásných pohádek.

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Čtení pohádek s vílou Mateřídouškou. Knihovna,
 čtení do ouška  2. patro

PÁTEK



ADVENTNÍ
VÍKEND

8:00 – 9:30  Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem  Ranní protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem. 
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Vůně cukroví Už si doma připravujete různé druhy  Dětský svět
  cukroví? Dnes vás naučíme jednoduchý 
  recept, který zvládne úplně každý! Na tomto 
  cukroví si smlsnou děti i dospělí.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Věnec na dveře Předvánoční atmosféra už je v plném  Dětský svět
  proudu. Vyzdobte si dveře krásným 
  tématickým věncem.

15:00 – 16:00 Po stopách ztraceného Každý rok kolem Vánoc jezdí za naším  Sraz
 sobíka Mamutíkem kamarádi sobíci. Jeden se  u Dětského
  nám ale někde zatoulal a my ho musíme  světa
  najít a zachránit! 
  Stezka probíhá uvnitř hotelu.

16:00 – 17:00 Vánoce s Olafem Sněhuláka Olafa zná určitě každý. Vytvořte  Dětský svět
  si toho svého, který vám bude sloužit jako 
  krásná dekorace.

17:00 – 18:30 Mikina na zahřátí Na chladné zimní dny se teplá mikinka  Dětský svět
  rozhodně hodí. Pusťte uzdu fantazii 
  a namalujte si vlastní originální mikinu. 
  Dozdobit si ji můžete nažehlovačkou 
  s naším Mamutíkem. 
  Cena programu je 300,- Kč.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Dětský svět

19:00 – 20:00 Pyžamová párty Čas na spinkání ještě určitě není, a že jste  Mulda bar
  v pyžamku? To nám vůbec nevadí!  -1. patro
  Nazujte bačkůrky a přijďte si s námi užít 
  parádní diskotéku.

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Čtení pohádek s vílou Mateřídouškou. Knihovna,
 čtení do ouška  2. patro

SOBOTA



ADVENTNÍ
VÍKEND

8:00 – 9:30  Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem  Ranní protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem. 
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Už zvoní! Těšíte se, až u vás Ježíšek zazvoní?   Dětský svět
  Vyrobte mu originální zvoneček z květináče,  
  který rozhodně nepřeslechnete.
  Cena programu je 30,- Kč.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Zasněžená krajina Že u vás ještě sníh nenapadl? Nevadí.  Dětský svět
  Přeneseme spoustu sněhu 
  na krásný obrázek.

15:00 – 16:00 Ježíšku, přeju si.. Je nejvyšší čas napsat nebo namalovat  Dětský svět
  dopis pro Ježíška.

16:00 – 17:00 Zářivý svícínek Přijďte si vyrobit skleněný svícínek,  Dětský svět
  který nazdobíme solí.

17:00 – 18:30 Vánoční skřítek Malujeme barevné vánoční skřítky  Dětský svět
  zajímavými technikami a vyzkoušíme
  k malování spoustu netradičních předmětů.

18:30 – 20:00 Animace na večeři   Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Mateřídouška,  Čtení pohádek s vílou Mateřídouškou. Knihovna,
 čtení do ouška  2. patro

NEDĚLE


